
ZARZĄDZENIE Nr 98/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2009r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420), art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505 oraz z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 
619, Nr 79 poz. 666), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
− zwiększenie dochodów                      35.093,-zł 

 
-     plan dochodów przed zmianą           47.197.687-zł 

 
-     plan dochodów po zmianie             47.232.780,-zł 

 
  § 2.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

-    zwiększenie wydatków                     35.093,-zł  
 

-    plan wydatków przed zmianą       60.323.638,-zł 
 

-    plan wydatków po zmianie           60.358.731,-zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 września 2009r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

852 85214 2030 229.878,- 35.093,-  264.971,- 
 85214  370.101.,- 35.093,-  405.194,- 

852   6.798.170,- 35.093,-  6.833.263,- 

Razem dochody 47.197.687,- 35.093,-  47.232.780,- 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 98/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 września 2009r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

852 85214 3110 524.437,- 35.093,-  559.530,- 
 85214  524.437,- 35.093,-  559.530,- 

852   9.065.526,- 35.093,-  9.100.619,- 

Razem wydatki 60.323.638,- 35.093,-  60.358.731,- 

 
  

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


